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Wulff etenee kasvustrategiassaan
WULFF TILITOIMISTOJEN PALVELUVERKOSTO
KASVAA

Wulff-Yhtiöt Oyj jatkaa kasvustrategiansa toteuttamista liiketoimintakaupalla, joka vahvistaa Wulff Tilitoimistojen toimintaa. Toda 
Consulting Oy on henkilökohtaisesti asiakkaitaan Hyvinkäällä palveleva tilitoimisto. Oston yhteydessä sen henkilöstöstä tulee osa 
Uudellamaalla toimivaa Tilitoimisto Lundström Oy:tä, joka ostettiin osaksi Wulff Tilitoimistojen liiketoimintaa helmikuussa 2024. Lii-
ketoimintakauppa tuo Wulff Tilitoimistoille yli 250 uutta taloushallinnon asiakasta, kolme huippuammattilaista ja noin 250 000 eur 
vuosittaista liikevaihtoa.
 
”On hienoa, että Toda Consultingin liiketoiminta liittyy osaksi Wulff Tilitoimistojen palvelukokonaisuutta ja tuo mukanaan vahvan 
osaamisen ja arvopohjan, jossa asiakas ja laatu ovat etusijalla,” toteaa Tilitoimisto Lundström Oy:n toimitusjohtaja Marina Nyberg. 
”Toteutetun liiketoimintakaupan myötä palvelemme entistä laajemmin eri toimialoja pääkaupunkiseudulla ja Uudellamaalla. Wulff 
Tilitoimistojen strategia on kasvaa ja haastaa alan suurimpia toimijoita, ja samalla pitää aina lähellä ihmislähtöisyys ja henkilökohtai-
nen palvelu.”
 
Toda Consulting Oy:n perustaja Juhani Saukko-
nen näkee kaupan kasvun mahdollistajana niin 
asiakkaille kuin henkilöstöllekin: ”Wulff Tilitoimistot 
on alan arvostettu toimija ja jaamme jo valmiiksi 
Wulffin kanssa samat arvot. Osana isompaa tili-
toimisto-osaajien yhteisöä meidän on mahdollista 
kehittää palvelujamme ja osaamistamme ja olla 
asiakkaillemme vielä monipuolisempi kumppani. 
Upea kehitysaskel meille ja asiakkaillemme!”
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Mikä Wulff?
Täydellinen työpäivä työelämän palveluilla ja tuotteilla työympäristöön – vastuullisesti Wulffin kanssa. Meiltä löydät tämän päivän työpaikkatuotteet: mm. kahvio-
tarvikkeita, kiinteistö- ja siivoushuollon tuotteita, toimisto- ja it-tarvikkeita, ergonomiaa, ensiapua, hygienia-, suojaus- ja turvallisuustuotteita, ilmanpuhdistusta sekä 
innovatiivisia tuotteita työmaille. Valikoimassamme on myös laadukkaita Canonin tulostus- ja dokumentinhallintapalveluja sekä taloushallintopalveluja. Asiakkaamme 
hankkivat meiltä myös kansainvälisiä messupalveluja ja ratkaisuja etäkohtaamisiin. Meille on tärkeää kehittää jatkuvasti valikoimaamme yhä vastuullisemmaksi ja 
asiakaskokemustamme alan parhaaksi. Uusimpia palvelujamme on henkilöstövuokraus. Suomen lisäksi Wulff-konserni toimii Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Wulf-
fista luet lisää: wulff.fi.

Wulff Tilitoimistot
Taidolla hoidettu talous rakentaa yrityksesi menestystä –  
meillä ihminen palvelee ihmistä 
Wulff Tilitoimistot on taloushallinnon kumppani, joka huolehtii yrittäjien 
taloudesta huippuosaamisella. Palvelemme henkilökohtaisesti ja 
paikallisesti. Tarjoamme yrittäjille aina nimetyn asiantuntijan. Nyt 
tehdyn liiketoimintakaupan myötä sen tilitoimistoammattilaisten määrä 
nousee lähes 50:n, asiakkaiden määrä ylittää 2 000 ja vuotuinen lii-
kevaihto on reilut 4 milj. EUR. Wulff Tilitoimistot palvelee asiakkaitaan 
suomeksi, ruotsiksi, englanniksi ja venäjäksi, ja paikallisia toimipisteitä 
on Espoossa, Hyvinkäällä, Nivalassa, Porvoossa, Raahessa, 
Sipoossa sekä Tampereella. 

Kuvapankki medialle: https://bit.ly/Wulff-medialle


